
 

S e i t e  1 | 5 

 

 

 

Vyhlášení  

 

Volná jizda 13.04.2024 
 
 

 
Foto: © Gerhard Radl 

 

 

konec přihlášení 06.04.2024 

nebo počet dosažených účastníku 

 

 

 

 



 

S e i t e  2 | 5 

 

doporučeni 

 

 

 

WRT Hollabrunn vypořádá na Autocrossové tratě zkušební den pro 

Motosport- a hodinová vozidla 

(Autocross/Rallycross/Autocrash/Volvo Cup/…) 
 

 

Datum:   Sobota, 13.04.2024 

Přihlášeni:   pouze přes Link pod www.wrt-hollabrunn.at 

Administrativní přejímka a  

technická kontrola:  08:30 hod – 09:15 hod 

Instrukce řidičů:  09:15 hod  

Freies Fahren:  09:30 hod bis 12:00 hod stejně jako    13:00 hod bis 15:00 hod 

Poledni přestávka:  12:00 hod bis 13:00 hod 

Vedení trasy:   podle domluví na schůzce 

 

Průběh:  

Každý účastník je vítán, pokud bude dodržovat dané podmínky WRT-Hollabrunn. 

Řidič se musí předem přes Link na naši webové stránce www.wrt-hollabrunn.at přihlásit, stejně jako 

zaplatit do 06.04.2024 registrační poplatek. Bezpečnostní předpisy pro řidiče a vozidlo bude ten den 

kontrolován. 

 

Bezpečnost: 

Požadovaná je klec. Ta musí být rozšířená přeš levý a pravý  

sloupek, k tomu musí být s kovové trubky s průměrem nejmíň 

42mm a k tomu musí mít nejméně tloušťku 2mm.  

➢  Standardní sedačka pouze v kombinaci se standardním pásem – nutno připevnit na originální 

úchyty!  

➢ Kbelíkove sedadlo a vícebodový pas (H – pas) mohou byt instalováni pouze společně! 

➢ Pokud má vozidlo ještě světlomety, je třeba je zamaskovat!  

➢ Pokud je na autě namontováno čelní sklo, systém stěračů musí fungovat!  

➢ Omezení hladiny hluku na 98+2db.  

➢ Pod každé auto je nutné umístit plachtu, která je velká minimálně jako samotné auto!  

➢ Jsou nutné pásy a přilby!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            dany 

http://www.wrt-hollabrunn.at/


 

S e i t e  3 | 5 

 

➢ Brzdová světla:  

Každé vozidlo musí být vybaveno dvěma brzdovými světly a výstražné světlo o ploše minimálně 56 

cm2. Ty musí být minimálně 50 cm od země a s 21W žárovkou s reflektorem byt vybaveno. 

Alternativně je povolena také jasně viditelná 

červená LED. Ty musí být vybaveny 

minimálně 60 diodami na ploše minimálně 50 

cm2 a být alespoň dvě řady. Ty dvě vnější 

světla musí fungovat jako brzdové světla, 

prostřední jako výstražné světlo. 

Brzdové světla musí být viditelné z místa 

jezdce následujícího auta (nesmí byt zakryté 

spoilerem nebo zadním křídlem) a měli by být 

konstrukčně co nejdále od výstražného světla. 

Blikající prachové světlo není povolené.  

 

 

 

 

Ochranní oděv: 

 

Nutno je krční protektor, rukavice a dlouhé oblečeni. 

Spolujezdce nejsou povolené! 

Registrační poplatek: € 40,-- 
Registrační poplatek je nutno zaplatit za osobu 

 

Registrační poplatek musí byt jako přihláška zaplacen do 06.04.2024  na následující bankovní 

spojeni: 

WRT Hollabrunn 

IBAN: AT93 2011 1805 1435 6700 

BIC: GIBAATWWXXX 

Důvod platby: poplatek, Jméno + Příjmení řidiče 

 

Registrační poplatek se vám vrací, když řidič se písemné odhlásí do 10.04.2024  

 

WRT Hollabrunn si vyhrazuje právo na změny v důsledku aktuální situace a jakýchkoli změn ze 

strany federální vlády. 

WRT Hollabrunn si vyhrazuje právo být vyloučen z testovacího dne při nedodření výše popsaných 

předpisu nebo při větších technických závadách na vozidle. 

WRT Hollabrunn rovněž neručí za škody na osobách nebo vozidlech! 

 

 

Pro informace mě prosím kontaktujete: 

Daniel Fischer, Obmann 

obmann@wrt-hollabrunn.at               
   0676 / 56 05 493 

 

Brzdové světla 

Prachové světlo 

mailto:obmann@wrt-hollabrunn.at


 

S e i t e  4 | 5 

 

 

 

Popis trasy: 

 

 Místo:   2020 Hollabrunn 

 Telefon:  +43 676 5605493  

 

 Délka:   (808m) 

 Šířka na Start:  (14 m) 

 Maximální šířka: (14,53m) 

 Minimální šířka: (10m) 

 Stav:   (100% volny) 

 Příjezd: Od Vídni směr Praha zhruba 50km, výjezd Hollabrunn Mitte, po výjezdu do 

leva, druhy výjezd v kruhaču, zhruba po 100m na levé straně. 

  Ze Znojma směr Viděn zhruba 30km, výjezd Hollabrunn Mitte, druhy výjezd 

v kruhaču, zhruba po 100m na levé straně. 

 

      GPS: 48.552510/16.061976 

  



 

S e i t e  5 | 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výjezd 
Paddock 
A+B 

Příjezd 
Paddock 
A+B 

Admin. a 
technická  
přejimka 

Hlavní brána 
zavřena 


